
DECRETO DI VARIAZIONE N. 20 DEL 08/11/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 14/11/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 27/01/2022;
- VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- CONSIDERATO che occorre effettuare una variazione di bilancio per le seguenti attività: A.5.2
VISITE GUIDATE nonché uno storno per le seguenti attività: da A01-1 a A01-7 per l'acquisto di
materiali di pulizia e primo soccorso per tutti i plessi dell'Istituto;
- VISTE le maggiori entrate per fondi non programmati: Contributi da privati per quote visite guidate
e Contributo Fondazione Enea Mattei;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.4.2 Contributi da privati - Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - Privati - Quote Visite guidate

0,00 3.034,00 1.323,00 4.357,00

6.11.1 Contributi da privati - Contributi da imprese vincolati - Contributo
Fondazione Enea Mattei

3.500,00 0,00 400,00 3.900,00

Totale 1.723,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA
SCUOLA

19.076,17 2.448,31 -6.811,55 14.712,93

A.1.7 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - RISORSA EX ART. 36 COMMA 2 - D.L. 21/2022

0,00 2.646,44 6.811,55 9.457,99

A.5.2 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - VISITE GUIDATE

1.123,33 3.034,00 1.723,00 5.880,33

Totale 1.723,00

14/11/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Pier Luigi Labbadia

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC I.C. 1 "SPINI VANONI" MORBEGNO
23017 MORBEGNO (SO) VIALE  AMBROSETTI  N.34 C.F. 91015230146 C.M. SOIC81700Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 14-11-2022 10:35


		2022-11-14T10:37:47+0100




